

# 1° PROVA TROFEO GIOVANISSIMI ESORDIENTI C2 e CAMPIONATO ITALIANO INDOOR ESORDIENTI C1

## Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'  
TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi Finale

ARBITRO	RIGHELE Giulio	BZ
PANNELLO		
GIUDICE 1	MUNARI Paola	BZ
GIUDICE 2	ZAMPIERI Marco	RM
GIUDICE 3	ITALIANI Piero	RM
GIUDICE 4	VETTORI Sonia	BZ
GIUDICE 5	RAGNI Cesare	RM

<b>1 BARALDI Davide</b>	2001	Ice Club Como																	18.0
			103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		28.80	<b>28.80</b>						
			201B	1.8	3.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5		34.20	<b>63.00</b>						
			301B	1.9	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		36.10	<b>99.10</b>						
			403B	2.1	3.0	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0		35.70	<b>134.80</b>						
			5231D	2.0	3.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5		34.00	<b>168.80</b>						
			105B	2.4	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		44.40	<b>213.20</b>						
			5233D	2.4	3.0	3.5	4.5	5.5	4.0	5.0		32.40	<b>245.60</b>						
			205C	2.8	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0		47.60	<b>293.20</b>						
<b>2 VERZOTTO Julian</b>	2001	Bolzano Nuoto																	16.0
			403B	2.1	3.0	5.0	4.5	5.5	4.5	3.5		29.40	<b>29.40</b>						
			103B	1.6	3.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		29.60	<b>59.00</b>						
			201C	1.7	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	<b>89.60</b>						
			301C	1.8	3.0	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5		25.20	<b>114.80</b>						
			5231D	2.0	3.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.5		34.00	<b>148.80</b>						
			5233D	2.4	3.0	4.5	5.0	5.5	4.0	5.5		36.00	<b>184.80</b>						
			105B	2.4	3.0	6.0	6.0	5.5	4.5	5.5		40.80	<b>225.60</b>						
			405C	2.7	3.0	5.5	5.0	5.0	6.0	4.5		41.85	<b>267.45</b>						25.75
<b>3 PROPERSI Giulio</b>	2001	Circolo Canottieri Aniene																	14.0
			401B	1.4	3.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0		25.20	<b>25.20</b>						
			103B	1.6	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0		28.80	<b>54.00</b>						
			201B	1.8	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		30.60	<b>84.60</b>						
			301B	1.9	3.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		37.05	<b>121.65</b>						
			5231D	2.0	3.0	3.5	4.0	5.0	5.0	4.5		27.00	<b>148.65</b>						
			303C	2.0	3.0	4.0	4.0	4.0	3.0	3.0		22.00	<b>170.65</b>						
			105B	2.4	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		39.60	<b>210.25</b>						
			403B	2.1	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		36.75	<b>247.00</b>						46.20
<b>4 SARDI DE LETTO Giacomo</b>	2001	Asd Carlo Dibiasi																	12.0
			401B	1.4	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5		20.30	<b>20.30</b>						
			103B	1.6	3.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5		24.80	<b>45.10</b>						
			201C	1.7	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		21.25	<b>66.35</b>						
			301C	1.8	3.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5		27.90	<b>94.25</b>						
			5231D	2.0	3.0	4.5	5.0	5.5	6.0	6.0		33.00	<b>127.25</b>						
			403B	2.1	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		38.85	<b>166.10</b>						
			105B	2.4	3.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0		42.00	<b>208.10</b>						
			303C	2.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		33.00	<b>241.10</b>						52.10
<b>5 TIMBRETTI GUGIU Eduard C</b>	2002	Asd Blu 2006 - Torino																	10.0
			103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		26.40	<b>26.40</b>						
			201B	1.8	3.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		34.20	<b>60.60</b>						
			301B	1.9	3.0	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5		32.30	<b>92.90</b>						
			401B	1.4	3.0	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0		25.90	<b>118.80</b>						
			5132D	2.1	3.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.5		35.70	<b>154.50</b>						
			105B	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0		27.60	<b>182.10</b>						
			405C	2.7	3.0	2.5	2.0	2.5	3.0	2.5		20.25	<b>202.35</b>						
			303C	2.0	3.0	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		32.00	<b>234.35</b>						58.85

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'														
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST			
6	CELEBRE Pioluca	2002	Tubisider	Cosenza Nuoto															10.0
					103B	1.6	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		28.80	<b>28.80</b>				
					201B	1.8	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		31.50	<b>60.30</b>				
					301B	1.9	3.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		25.65	<b>85.95</b>				
					401B	1.4	3.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0		22.40	<b>108.35</b>				
					5132D	2.1	3.0	2.0	1.5	0.5	2.0	1.5		10.50	<b>118.85</b>				
					105B	2.4	3.0	5.5	6.5	6.5	5.5	6.5		44.40	<b>163.25</b>				
					403B	2.1	3.0	5.0	6.0	5.0	6.0	5.0		33.60	<b>196.85</b>				
					203C	1.9	3.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0		24.70	<b>221.55</b>	71.65			
7	MERINGOLO Marcello	2002	Tubisider	Cosenza Nuoto														8.0	
					103B	1.6	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		26.40	<b>26.40</b>				
					201B	1.8	3.0	5.5	5.0	3.5	4.5	4.5		25.20	<b>51.60</b>				
					301C	1.8	3.0	5.5	3.5	4.5	4.0	4.0		22.50	<b>74.10</b>				
					401B	1.4	3.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		23.80	<b>97.90</b>				
					5132D	2.1	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0		32.55	<b>130.45</b>				
					105B	2.4	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		37.20	<b>167.65</b>				
					403B	2.1	3.0	5.5	5.0	4.0	5.0	3.5		29.40	<b>197.05</b>				
					5211A	2.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.0		19.00	<b>216.05</b>	77.15			
8	CAPUTO Francesco	2002	Tubisider	Cosenza Nuoto														7.0	
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		23.20	<b>23.20</b>				
					201B	1.8	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		22.50	<b>45.70</b>				
					301B	1.9	3.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		28.50	<b>74.20</b>				
					403B	2.1	3.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		27.30	<b>101.50</b>				
					5132D	2.1	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		25.20	<b>126.70</b>				
					105B	2.4	3.0	3.5	4.5	4.5	5.0	5.0		33.60	<b>160.30</b>				
					203B	2.2	3.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		26.40	<b>186.70</b>				
					5231D	2.0	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		25.00	<b>211.70</b>	81.50			
9	VALENTINI Andrea	2001	Circolo	Canottieri Aniene														6.0	
					401B	1.4	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5.5		25.90	<b>25.90</b>				
					103B	1.6	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5		15.20	<b>41.10</b>				
					301C	1.8	3.0	4.5	4.0	3.5	3.5	3.0		19.80	<b>60.90</b>				
					201C	1.7	3.0	4.0	4.0	4.5	3.5	4.5		21.25	<b>82.15</b>				
					5231D	2.0	3.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		33.00	<b>115.15</b>				
					302C	1.7	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0		20.40	<b>135.55</b>				
					403B	2.1	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	<b>170.20</b>				
					105C	2.2	3.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5		36.30	<b>206.50</b>	86.70			
10	SCAGGIANTE Francesco	2001	US	Triestina Nuoto														5.0	
					401B	1.4	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		23.80	<b>23.80</b>				
					103B	1.6	3.0	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0		24.80	<b>48.60</b>				
					201B	1.8	3.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		26.10	<b>74.70</b>				
					301B	1.9	3.0	2.0	3.0	2.5	2.5	2.5		14.25	<b>88.95</b>				
					5211A	2.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.0	4.0		22.00	<b>110.95</b>				
					403B	2.1	3.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		32.55	<b>143.50</b>				
					105C	2.2	3.0	4.0	3.0	2.5	3.5	3.5		22.00	<b>165.50</b>				
					203C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		23.75	<b>189.25</b>	103.95			
11	PASTORELLA Christian	2001	Tubisider	Cosenza Nuoto														4.0	
					103B	1.6	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		22.40	<b>22.40</b>				
					201B	1.8	3.0	6.0	6.5	6.0	7.0	7.0		35.10	<b>57.50</b>				
					301C	1.8	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	<b>76.40</b>				
					401B	1.4	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		21.70	<b>98.10</b>				
					5231D	2.0	3.0	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0		25.00	<b>123.10</b>				
					105B	2.4	3.0	1.5	0.5	1.0	1.0	0.5		6.00	<b>129.10</b>				
					403C	1.9	3.0	4.0	4.5	4.5	5.5	5.0		26.60	<b>155.70</b>				
					5132D	2.1	3.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		29.40	<b>185.10</b>	108.10			
12	FONDA Andrea	2001	US	Triestina Nuoto														3.0	
					401B	1.4	3.0	6.0	5.5	5.5	6.5	7.0		25.20	<b>25.20</b>				
					103B	1.6	3.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		26.40	<b>51.60</b>				
					201C	1.7	3.0	4.5	5.0	5.0	6.0	5.5		26.35	<b>77.95</b>				
					301C	1.8	3.0	2.5	3.5	3.5	3.5	2.5		17.10	<b>95.05</b>				
					5211A	2.0	3.0	4.5	3.5	3.5	4.5	4.0		24.00	<b>119.05</b>				
					403C	1.9	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	<b>141.85</b>				
					105C	2.2	3.0	3.5	2.5	3.0	3.5	3.0		20.90	<b>162.75</b>				
					203C	1.9	3.0	2.0	2.5	2.0	2.5	2.5		13.30	<b>176.05</b>	117.15			

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'							PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4				G5	PEN
13	<b>MANGRAVITI Nicolo'</b>	2001	Nuotatori Genovesi													2.0
				101B	1.5	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5		14.25	<b>14.25</b>		
				201C	1.7	3.0	4.0	2.5	3.0	3.5	4.0		17.85	<b>32.10</b>		
				301C	1.8	3.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0		25.20	<b>57.30</b>		
				401B	1.4	3.0	2.5	3.0	3.5	3.5	3.0		13.30	<b>70.60</b>		
				5211A	2.0	3.0	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0		12.00	<b>82.60</b>		
				103B	1.6	3.0	3.5	4.0	4.5	5.0	4.5		20.80	<b>103.40</b>		
				403C	1.9	3.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5		30.40	<b>133.80</b>		
				5311A	2.1	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5		27.30	<b>161.10</b>	132.10	
14	<b>LICO Emanuele</b>	2002	Tubisider Cosenza Nuoto												1.0	
				103B	1.6	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5		14.40	<b>14.40</b>		
				201B	1.8	3.0	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0		16.20	<b>30.60</b>		
				301C	1.8	3.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0		28.80	<b>59.40</b>		
				401B	1.4	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	5.0		21.00	<b>80.40</b>		
				5132D	2.1	3.0	1.0	0.5	0.5	1.0	0.5		4.20	<b>84.60</b>		
				105C	2.2	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0	3.5		20.90	<b>105.50</b>		
				202C	1.6	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	5.0		19.20	<b>124.70</b>		
				403C	1.9	3.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		30.40	<b>155.10</b>		138.10
15	<b>SALICE Filippo</b>	2002	Circolo Canottieri Aniene												1.0	
				401B	1.4	3.0	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0		23.10	<b>23.10</b>		
				103B	1.6	3.0	2.5	3.5	4.0	4.0	4.5		18.40	<b>41.50</b>		
				201B	1.8	3.0	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0		25.20	<b>66.70</b>		
				301B	1.9	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		22.80	<b>89.50</b>		
				5132D	2.1	3.0	2.0	1.5	2.0	2.0	1.5		11.55	<b>101.05</b>		
				105C	2.2	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		23.10	<b>124.15</b>		
				403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		22.80	<b>146.95</b>		
				303C	2.0	3.0	1.0	1.0	1.5	1.5	2.0		8.00	<b>154.95</b>		138.25
16	<b>GIACOMETTI Filippo</b>	2001	Nuotatori Genovesi												1.0	
				103B	1.6	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		18.40	<b>18.40</b>		
				201C	1.7	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		17.85	<b>36.25</b>		
				301C	1.8	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5		16.20	<b>52.45</b>		
				401B	1.4	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5	3.5		14.70	<b>67.15</b>		
				5211A	2.0	3.0	4.0	3.5	3.5	4.5	4.0		23.00	<b>90.15</b>		
				105C	2.2	3.0	3.0	2.0	2.0	3.5	3.5		18.70	<b>108.85</b>		
				403C	1.9	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		23.75	<b>132.60</b>		
				203C	1.9	3.0	2.0	2.0	1.5	2.0	1.5		10.45	<b>143.05</b>		150.15
17	<b>ALESSANDRI Filippo</b>	2002	Circolo Canottieri Aniene												1.0	
				401B	1.4	3.0	4.0	5.0	4.5	5.5	5.0		20.30	<b>20.30</b>		
				103B	1.6	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0		16.00	<b>36.30</b>		
				201C	1.7	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0	3.5		17.00	<b>53.30</b>		
				301C	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5		18.90	<b>72.20</b>		
				5211A	2.0	3.0	3.5	2.5	3.0	2.0	1.0		15.00	<b>87.20</b>		
				105C	2.2	3.0	2.0	3.0	2.0	2.5	2.0		14.30	<b>101.50</b>		
				403C	1.9	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0		19.00	<b>120.50</b>		
				303C	2.0	3.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0		6.00	<b>126.50</b>		166.70
18	<b>BATTISTI Carlo</b>	2002	Fondazione M.Bentegodi												1.0	
				103B	1.6	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0		16.00	<b>16.00</b>		
				201C	1.7	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0		18.70	<b>34.70</b>		
				301C	1.8	3.0	3.0	2.5	2.5	2.0	2.0		12.60	<b>47.30</b>		
				401B	1.4	3.0	4.5	5.0	4.0	2.5	4.5		18.20	<b>65.50</b>		
				5211A	2.0	3.0	1.0	1.0	1.0	1.5	1.0		6.00	<b>71.50</b>		
				105C	2.2	3.0	3.5	2.5	3.0	2.5	4.0		19.80	<b>91.30</b>		
				403C	1.9	3.0	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		20.90	<b>112.20</b>		
				203C	1.9	3.0	2.5	1.5	2.5	2.0	2.0		12.35	<b>124.55</b>		168.65
19	<b>BENZI Lorenzo</b>	2002	GS Fiamme Oro Roma												1.0	
				101B	1.5	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5		18.75	<b>18.75</b>		
				201C	1.7	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5		19.55	<b>38.30</b>		
				301C	1.8	3.0	3.0	2.5	2.5	3.5	3.0		15.30	<b>53.60</b>		
				401B	1.4	3.0	3.5	3.0	4.0	3.0	4.0		14.70	<b>68.30</b>		
				5211A	2.0	3.0	2.5	3.0	3.0	4.0	4.5		20.00	<b>88.30</b>		
				302C	1.7	3.0	3.0	2.5	2.5	3.0	4.0		14.45	<b>102.75</b>		
				103C	1.5	3.0	1.5	2.0	3.0	2.0	2.0		9.00	<b>111.75</b>		
403C	1.9	3.0	2.0	2.0	1.5	3.5	1.5		10.45	<b>122.20</b>	171.00					

POS	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'							PARZ	TOTALE	DIST		
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4				G5	PEN
20	<b>ERBA Elia</b>		2002	Nuotatori Genovesi												1.0
				103B	1.6	3.0		3.5	3.0	4.0	3.5	3.5		16.80	<b>16.80</b>	
				201B	1.8	3.0		5.0	4.5	4.5	3.5	4.0		23.40	<b>40.20</b>	
				301C	1.8	3.0		1.5	2.0	1.5	0.5	2.5		9.00	<b>49.20</b>	
				401B	1.4	3.0		4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		18.90	<b>68.10</b>	
				5211A	2.0	3.0		2.0	2.0	2.0	1.0	2.0		12.00	<b>80.10</b>	
				105B	2.4	3.0		1.5	1.0	1.5	2.0	1.5		10.80	<b>90.90</b>	
				203B	2.2	3.0		1.0	1.0	1.5	0.5	1.0		6.60	<b>97.50</b>	
				403C	1.9	3.0		3.0	3.0	3.0	2.5	2.5		16.15	<b>113.65</b>	179.55
21	<b>BAFFETTI Giacomo</b>		2002	Nuotatori Genovesi												1.0
				103B	1.6	3.0		4.0	4.0	4.0	2.5	4.0		19.20	<b>19.20</b>	
				201C	1.7	3.0		2.0	2.5	2.5	2.0	2.0		11.05	<b>30.25</b>	
				301C	1.8	3.0		2.0	2.0	2.5	2.0	2.0		10.80	<b>41.05</b>	
				401B	1.4	3.0		1.5	1.5	1.5	1.5	2.0		6.30	<b>47.35</b>	
				5211A	2.0	3.0		0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	<b>47.35</b>	
				403C	1.9	3.0		5.0	4.0	4.5	4.5	4.5		25.65	<b>73.00</b>	
				302C	1.7	3.0		2.5	2.5	2.5	2.5	2.5		12.75	<b>85.75</b>	
				105C	2.2	3.0		3.5	3.0	2.0	3.5	3.5		22.00	<b>107.75</b>	185.45